
 

 

UCHWAŁA NR XXX.220.2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art.212, art. 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska 

w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2017 rok poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu z kwoty 62.275.997,73 zł o kwotę 248.650,00 zł do kwoty 

62.524.647,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

z tego: 

- zwiększa się dochody majątkowe z kwoty 1.395.941,00 zł o kwotę 248.650,00 zł do kwoty 1.693.791,00 zł, 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 70.115.834,73 zł o kwotę 248.650,00 zł do kwoty 

70.364.484,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

z tego: 

- zmniejsza się wydatki bieżące z kwoty 56.930.846,73 zł o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 56.780.846,73 zł, 

- zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu z kwoty 13.184.988,00 zł o kwotę 398.650,00 zł do 

kwoty 13.583.638,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Stanisław Wojtuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 5237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5237



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5237


		2017-07-26T09:44:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




